АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 года №

Экз.№

с. Большое Нагаткино

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья

В соответствии с приложением № 1 к особенностям реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации», утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации» от 17.12.2010 № 1050 и в целях
реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей
на территории муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области», утвержденной постановлением администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
09.12.2020 № 659-П, администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья по муниципальному образованию «Цильнинский район» в размере
22 000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости» и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

И.о. Главы администрации о^̂ -̂̂ г̂ ^̂ ^̂  И.М.Фролова

00